
Nové greeny v Motole

V pátek 20.8. byly v Motole otevřeny 3 krásné nové greeny na jamkách č. 3, 5, 9 (veškeré informace o
tomto hřišti najdete www.gcp.cz) a zveme všechny hráčky, aby si je přišly vyzkoušet a natrénovat na
náš posleé hřiště již na těchto greenech.

Chtěly bychom připomenout, že do celkového pořadí naší Tour budeme hrát turnaje ještě 23.8., 30.8 a 6.9.
Máte tedy stále možnost se zařadit do konečného hodnocení s odehranými 5ti turnaji, které se budou
započítávat do výsledků celé Golf Tour. Další turnaj na úpravu hcp se bude konat 13.9. v Cihelnách,
přihlášení jako vždy u pí. Chrpové 737287288 nebo pí. Redkové 602315636 a nebo při turnajích v Motole.

Za Lady Paradise - Fit pro život Golf tour 2004

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 22.8.2004 15:44.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=117.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=117

